
UCHWAŁA NR XX/154/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest 
przyznawane oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 roku za kształcenie 
nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Polanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, t.j. z dnia 2019.03.15 ze. zm.) oraz art. 70a ust. 1 i ust. 3a oraz 
art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2215), 
w związku z §5 i §6  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XVIII/146/20 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 stycznia 
2020 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane oraz 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 roku za kształcenie nauczycieli, 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Polanów w ten sposób, że § 4 otrzymuje brzmienie:       

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2020 r.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2020r. 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: F3071400-FD82-4091-A150-75D0FA5DF6EE. Podpisany Strona 1




